СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

10 февраля 2016 года                                                                                               № 23
О проведении дня географических знаний «Путешествия на Камчатку»
В целях ознакомления с природными, историческими и культурными объектами России, популяризации географических знаний среди педагогов и обучающихся и обмена опытом организации пеших походов
приказываю:

1.  Провести 19 февраля 2016 года на базе СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» день географических знаний «Путешествие на Камчатку» (далее – Мероприятие).

2. Утвердить Положение о мероприятии (Приложение)

3. Назначить ответственными за организацию и проведение Мероприятия:

- Глухареву И.И. – инструктора-методиста,

- Аниськина В.О. – старшего инструктора-методиста.
Директор                                                                              М.И. Малахов

С приказом ознакомлены:                                                  И.И. Глухарева

В.О. Аниськин